
Nr. Emri dhe mbiemri Nota

1 Aulon Bivolaku 7

2 Gentian Dragusha 7

3 Granit Ahmeti 7

4 Viola Tanushi 8

Konsultimet me date 04.09.2025 prej ores 11

Vendosja e notave ne SEMS me date 05.09.2025
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